(البقرہ: ۲۶۹)

لاہور

ماہنامہ

حکم قرآن

بیادگار، ڈاکٹر محمد رفیع الدین ایم اے پی ایچ ڈی ڈی ایٹ، مرحوم
مدیر اعزازی، ڈاکٹر البصار احمد، ایم اے ایم فل، پی ایچ ڈی
معاون، حافظ عاکف سعید ایم اے (فلسفہ)
ادارہ تحریر: حافظ خالد محمود خضر، پروفیسر حافظ نذیر احمد ہاشمی

شمارہ ۱۰

جمادی الاخریٰ ۱۴۱۹ھ - اکتوبر ۱۹۹۸ء

جلد ۱

— یکے از مطبوعات —

مرکز می انجمن خدام القرآن لاہور

۳۶-۷، ملائ ٹاؤن، لاہور-۱۳، فون: ۵۸۶۹۵۰-۱

کراچی آفس: ۱۱، اوٹو سٹریٹ، محل شاہ بکری، شاہ روایات کراچی فون: ۳۳۵۸۶

سالانہ زر تعاون - ۸۰/- روپے، فی شمارہ - ۸/- روپے

مطبع: آفتاب عالم پریس ہسپتال روڈ لاہور

حرف اول